
REPUBLIKA E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 
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s." 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

I Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik6, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fimksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
DWD U r \ N T D r \ T  1 ThT U T I U U T  A D A TWQ Q6 T N T T l 7 D U C  A X 7 l 7  

I Emri Atesia Mbiemri - 
Institucioni dhe adresa 

I Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze te pikiis 5 ti nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e k o n f l i t  
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t6 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojhe ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe ti4 
fimijeve madhore. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kZtZ dokument 
jane te vertetu dhe nuk kam deklaruar as@ 92 nuk ZshtZ e vertete. 

- / 



REPUBLIKA E SHQPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) I I ~ :  Ilojin, siperfaqen, adrcsel~ ku ndodhen. 
momentin e kryerjes sc veprimit, vlerFn ne lekc apo ne valutc qe pasqyrohet ne dokumentacio~~in qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mungcsc te doku~nenteve vlcrcn qc  keni shtuar apo  pikcsoar, pjesi'n takuese 
qe  zoteroni tc  $do lloj pasurie, ti! paluajtshme dhc te luajtsh~ne, likuiditete, te regjistruar ose jo ni! regjistrat 
publik8. per periudhcn nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti! vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Kr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shiRa dhe me fjal@ nB '%) 

NLe ky format e h t e  i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

I 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e t& ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e gdo angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, n& leke apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortiulen dhe Femijet valut@, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institncionit, 0rganizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tL: "itit te deklarimit ' 
puhlik, statnsi, objektin e veprimtarise se organizates, fnnksionin, (me shifra dhe me fjal&). 
natyren e angazhimit. 

N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti: tij. j 



chr, sbumh tot& I@ leki? rpo nZ vrlu4, daOn e d e k l d d  i m€prrsh&n mbetur pa shlyer deri 
Wmit dhe tZ mbarlmit 4 dttyrtmit (mnajVvitQ deri nE 31 dhjetor tlivitit nZ 31 dhjetor tZ vitlt t5 
nr. e koatrrti?~ dhe intemin-bal? ti5 deklarimit deklarimit 
Pk IuwW brnkare shumk totale @riaeipd + (me ~ M r a  dhe me gal*) (me shifra dhe me flak!) . . . . .- . .. , ..a .... .. '.. .. . 

r. Pri - "' ' 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE . 

% 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE dhe viti IY3 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasitsja , bashkeshortle 
Emer, ate~i,~mbiemer ' &mile madhore se bashku me prinderit 

fi5mije madhore ti+ ndare nga prinderit 

flar(3, e subjektit . P / Y P ~ ~  . 
Em&, atesi, mbiemer, funksion ' Y/u  / 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje nd kiitd 
dokument jane te vgrteta dhe nuk kam dekhruar as@ 
qe nuk eshti; e verteti; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

P h h k m n i  hallhiset ndryshimct (ahteu dhe p.lrkimc) n& Ilojh, #tp€rfq&, rdmsZn kn nddheu, 
mmentin c krycrjcs d veprimft, v M a  ni! leke apo d vaIut8 qll pasqyrohot nZ doknmcnt.cionia qS 
dbponoei, nC muaged N ddturnentrvc vlerb q6 kmi rhhar qw pkburr ,  pj&n taka- q8 m t h l d  65 
C& Uoj paruric, t8 plunjjtrhuw dhe tC luajtrkm*, Iikuiditete, tll regjhtruar ose Jo ei, r e g j i i t  publiki4, per 
periudhh nga dckhrimi i m+mhem dtrl ui! dates c iargliult nga funk~bal tZ zyrtarit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plot6soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

I 

DHE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

- Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ~ 

ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpnuese dhe jwfitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe p j e s h a  rje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tt! meparshem deri ntr 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
N6 rastet e zoterimit pasiv ti5 aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tt! pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PEMahkruanI hoWhht qdo lloj -mi dhe veprimtarie q€ ka s j d 8  
M ardhura, mmikthd I instltucionit, i organuatb apo 1 aktlvitetit nga ku 
jani. $iguruar ti! ardhurnt, adresn, nr. i regjbMt puhlik, statusi, ohjekti Shuma e tE ardhurnve t& krljuara, 
i veprimtnrh€ sE organinti%, funleloni dhelose natyra e angazhhnit n€ lekii apo n€ valutE 
u p  ddrlarhni i m6parWm deri n€ 31 dhjetor ti5 vitit ti5 deklnrlmit (me shiira dhe me fj&). 

DETYRIMET FINANClARE 
NDAJ PERSONAVE J L J R I D I ~  DHE F I Z I a  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, hua~nanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

I .  
P€rahkmmi hdkkkht q&lHmin e detyrlmit finandar, Shuma e shlyer ngn Gjendja e detyrimit te 
shumh totale nZ W apo n€ valute, datln e filllmit deklarlmi i m€pnnhlm mbetur pa shlyer deri 
dhe tl! mharimit t6 detyrlmlt (muajfiiti), nr. e derl no? 31 dhjetor tl! vitlt n(! 31 dhjetor t6 vitit ti! 
kontrntLir dhe hteresin-baz€. t€ deklarimit deklarimit 
P h  kreditl hankare shum€n totnle (principal + (me sham dhe me fjnl€) (me shifra dhe me fjaw - .  . . .  




